[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2013 г. № 9/73
О кандидате в состав молодежного
парламента Сергиево-Посадского

муниципального района
      Рассмотрев обращение заместителя председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района С. Б. Силаковой и обращение Главы городского поселения Краснозаводск Н. А. Коршунова от 27.09.2013 г. №  1373,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1. Утвердить кандидатуру Асташкина Виталия Владимировича, 19 сентября 1990 года рождения, начальника отдела кружково-секционной работы Муниципального бюджетного учреждения «Подростково-молодежного клуба «Красная гвоздика» г. Краснозаводска  в состав молодежного парламента Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

     2. Направить данное решение в Совет депутатов  Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудин.

    Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин

PAGE
1